БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

 «Сургутский государственный университет»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_____»  _________    20      г.                                       № _______

Сургут

Об изменениях в учебном расписании

        В связи c проведением курсов повышения квалификации по теме:
«Проблемы внедрения проектной деятельности в учебной процесс
образовательной организации высшего образования» 12 – 13 декабря 2019 г.

 ОБЯЗЫВАЮ:

1. Директора политехнического института С.М. Сысоева
произвести переносы или замены учебных занятий слушателей (Приложение 1)
12-13 декабря с 09.00 – 19.00.

2. Учебной части политехнического института довести до
сведения преподавателей об изменениях в расписании.

3. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

Проректор по УМР                                                                            Е.В. Коновалова

Исп.: Монастырецкая О.А.
К.т.: (2714)

Лист согласования

Визы согласования:

Должность Согласовано                                     Примечание

Административный отдел
Ф.И.О.

 ___________________                           ____________________
                 подпись

___________________
           расшифровка  подписи

Учебно-методическое
управление
Ф.И.О.

___________________                             ____________________

               подпись

___________________
        расшифровка  подписи

Распределить:
УМУ– 1 экз.
ПИ – 1 экз

Приложение 1

Список слушателей курсов повышения квалификации по теме:
«Проблемы внедрения проектной деятельности в учебной процесс

образовательной организации высшего образования» 12 – 13 декабря 2019

№
п/п

ФИО Подразделение Должность

1 Григоренко В.В. Кафедра информатики и
вычислительной техники

Старший
преподаватель

2 Еловой С.Г. Кафедра информатики и
вычислительной техники

Старший
преподаватель

3 Заикин П.В. Кафедра информатики и
вычислительной техники

Старший
преподаватель

4 Павлов С.И. Кафедра информатики и
вычислительной техники

Старший
преподаватель

5 Шайторова И.А. Кафедра информатики и
вычислительной техники

Старший
преподаватель

6 Егоров А.А. Кафедра информатики и
вычислительной техники

Доцент

7 Лысенкова С.А. Кафедра информатики и
вычислительной техники

Доцент

8 Федоров Д.А. Кафедра информатики и
вычислительной техники

Доцент

9 Шевченко Е.Н. Кафедра информатики и
вычислительной техники

Доцент

10 Бушмелева К.И. Кафедра автоматизированных
систем обработки
информации и управления

Заведующий кафедрой

11 Девицын И.Н. Кафедра автоматизированных
систем обработки
информации и управления

Старший
преподаватель

12 Нестеренко М.В. Кафедра автоматизированных
систем обработки
информации и управления

Старший
преподаватель

13 Урманцева Н.Р. Кафедра автоматизированных
систем обработки
информации и управления

Старший
преподаватель

14 Иванов Ф.Ф. Кафедра автоматизированных
систем обработки
информации и управления

Профессор

15 Гавриленко Т.В. Кафедра автоматизированных
систем обработки
информации и управления

Доцент

16 Горбунов Д.В. Кафедра автоматизированных
систем обработки
информации и управления

Преподаватель

17 Гавриленко А.В. Кафедра автоматизированных
систем обработки
информации и управления

Старший
преподаватель

18 Никифоров А.В. Кафедра автоматизированных
систем обработки
информации и управления

Ассистент

19 Запевалов А.В. Кафедра автоматики и
компьютерных систем

Заведующий кафедрой

20 Кривицкая М.А. Кафедра автоматики и
компьютерных систем

Старший
преподаватель

21 Назаров Е.В. Кафедра автоматики и
компьютерных систем

Старший
преподаватель

22 Паук Е.Н. Кафедра автоматики и
компьютерных систем

Старший
преподаватель

23 Брагинский М.Я. Кафедра автоматики и
компьютерных систем

Доцент

24 Гришмановский П.В. Кафедра автоматики и
компьютерных систем

Доцент

25 Запевалова Л.Ю. Кафедра автоматики и
компьютерных систем

Доцент

26 Кузин Д.А. Кафедра автоматики и
компьютерных систем

Доцент

27 Тараканов Д.В. Кафедра автоматики и
компьютерных систем

Доцент

28 Медведева Н.А. Кафедра автоматики и
компьютерных систем

Инженер 1 категории